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        Annotatsiya:  Ushbu maqola haqiqiy oʻqituvchi qanday boʻlishi kerakligini va 

unga qoʻyilgan talablarni  yoritadi. Unga pedagogik mahorat qay darajada kerakligi, 

oʻquvchi hayotida uning oʻrni muhimligini, oʻqituvchi va oʻquvchi oʻrtasidagi 

munosabatlar qanday bòlishi kerakligini bir qancha misollar va isbotlar bilan yoritib 

beradi. 

        Kalit soʻzlar: oʻqituvchi,  obraz , pedagogik mahorat, pedagogik muloqot, 

ijodkor, notiq, tashabbuskor. 

   

      Ustoz misli yonib turgan shamga o’xshaydi. O’zi yonib atrofga nur-ziyo taratadi. 

Ma’lumki, hamma kasblarni ham avvalo ustoz-muallim o’rgatadi. Ustoz -ilm 

o’rgatuvchi, yo’l-yo’riq ko’rsatuvchi, tarbiyalovchi murabbiydir. Dastlabki saboqni 

ham o’qituvchi beradi. Dastlabki ona-Vatan so’zlarining ma’nosini, mohiyatini ham 

o’qituvchi o’rgatadi. Shuning uchun ham barcha kasblar ichida o’qituvchilik-

muallimlik kasbi o’ta sharafli va mas’uliyatli hisoblanadi. Zero, Prezidentimizning 

“O’zbekistonda bugundan boshlab, eng hurmatli, eng e’zozli inson — bu muallim!” 

yoki “O’qituvchini hurmat qilmaganni men ham hurmat qilmayman!”, deb ta’kidlab 

aytganlari o’qituvchilik kasbining nechog’lik sharafli  kasb ekanligidan dalolat 

beradi. Mana shu o’rinda tabiiy ravishda savol tug’iladi. Xo’ sh, o’ qituvchi kim? U 

qanday sifatlarga ega bo’ lmog’ I lozim? Xususan, bugungi kun o’qituvchisi qanday 

malakalar bilan qurollantirilmog’I darkor? Va boshqalar 

        O’qituvchilik kasbi yuksak sharafli kasbdir. Bu kasb hech bir kasbga 

o’xshamaydi. Taniqli rus pedagogi A.S. Makarenko o’qituvchilik kasbiga juda yuqori 

baho berib, unga shunday ta’rif beradi: Tarbiyachi tashkil etishni, yurishni, 

hazillashishni,quvnoq yoki jahldor bo’lishni bilishi lozim, u o’zini shunday tutishi 

kerakki, uning har bir harakati, yurish-turishi, kiyinishi bolalarni tarbiyalasin’’. Bu 

ta’rifdan shunday xulosaga kelish mumkinki, pedagog har tomonlama mukammal, 

o’quvchilar uchun ideal shaxs bo’lishi lozim. Hattoki, poedagogning kiyinishi ham 

bolalarni tarbiyalasin. 
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        O’qituvchilar o’quvchi, ota-onalar hamda hamkasblari bilan muloqot jarayonida 

fikrini aniq va lo’nda bayon etilishiga ahamiyat qaratishlari maqsadga muvofiq dir. 

Ular bilan munosabat jarayonida so’zni salbiy holatlar haqidagi dalillarni keltirishdan 

boshlamasligi, aksincha, o’quvchilarning (yoki hamkasbi, ota-onalar) 

muvaffaqiyatlarini e’tirof etishlari, ularni yanada boyitishga ishonch bildirishi bilan 

muloqotni tashkil qilishi lozim. Muloqot jarayonida o’qituvchining so’zlaridan 

suhbatdoshiga nisbatan xayrixohlik, samimiylik, do’stona munosabat, yaxshi kayfiyat 

sezilib tursin.O’qituvchining mazkur talablarga muvofiq keluvchi qiyofasi uning 

o’quvchilar, hamkasblari hamda ota-onalar o’rtasida obro’-e’tibor qozonishini 

ta’minlaydi. 

        Yuqoridagi kabi talablar asosida pedagogik mahoratga ega bo’lish ta’lim-tarbiya 

samaradorligini ta’minlash garovi bo’libgina qolmay, ayni vaqtda o’qituvchining 

jamoadagi obro’-e’tiborini ham oshiradi, o’quvchilarda unga nisbatan hurmat hissi 

shakllanib boradi. Kasbiy mahoratni oshirish yo’lida amaliy harakatlarni tashkil etish 

-pedagogik faoliyatda yo’l qo’yilgan yoki qo’yilayotgan xatolardan holi bo’lish, 

o’quvchilar, hamkasblar hamda ota-onalar bilan munosabatda muvaffaqiyatlarga 

erishish imkoniyatini yaratadi. 

         Xulosa o’rnida shuni aytish mumkinki,  pedagog o’z fanini chuqur bilishi, 

pedagogik mahoratga ega bo’lishi bilan birgalikda chet tillarini ham bilishi lozim. 

Masalan, boshlang’ich sinf o’qituvchisi ham ingliz tilini hech bo’lmaganda 

mukammal darajada bo’lmasa ham qisman bilishi kerak. Sababi boshlang’ich 

sinflarning yangi nashrdan chiqqan matematika darsliklarida o’lchov birliklari ingliz 

tilida kiritilgan. O’qituvchi bolaga buni tushuntira olishi kerak, buning uchun albatta 

ingliz tilidan xabardor bo’lishi lozim. Zamonaviy kompyuter texnologiyalari va smart 

doskalar bilan ishlash uchun ham til bilimdonligi pedagog uchun zarur. 
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